contratto, sebbene non materialmente allegati. 

Art. 2  (Durata del contratto) 

Il contratto ha durata di mesi 36 (trentasei) decorrenti dal 01/01/2025.  

Art. 3  (Corrispettivo contrattuale) 

Il corrispettivo contrattuale massimo è fissato in Euro 258.000,00= (Euro 

duecentocinquantottomila/00) oltre IVA nei termini di legge per il servizio di 

assistenza in modalità Saas all’applicativo SIUS (Sistema Informativo Unico 

Studenti), comprensivo dei moduli “Portale servizi on-line”, “Casellario 

assistenza” e “porte di dominio” per la durata di trentasei mesi e risultanti dal

[...]

Economico ha costituito garanzia definitiva mediante fidejussione bancaria n. 

125188 del 15/01/2025,  con la quale BANCO BPM spa si costituisce 

fideiussore a favore dell’Azienda nell’interesse dell’Appaltatore stesso, fino 

alla concorrenza della somma di Euro 12.900,00= ( dodicimilanovecento/00).  

L’importo della cauzione è stato ridotto del 50% per il possesso della 

certificazione del sistema di qualità conforme alle norme europee della serie 

UNI CEI ISO9000 come da dichiarazione contenuta nella Domanda di 

partecipazione alla gara conservata agli atti.